2023年 11月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて弊社では、下記商品につきましてお知らせがございます。何卒ご理解の上ご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●仕様変更のお知らせ

                                      以上

車種名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

KS11-PF/ST

<クリありシート>

メカロック ゴム色

黒色 茶色 2023年 12月頃

6.シート2.肘部

4.後輪

3.脚部

1.ベースフレーム

5.前輪